Od: Utery 8. srpna 2017 13:41

Odeslano: RE: Objednavka ¢. 3610000696
Komu: Potvrzeni objednavky NAKIT.PDF
Predmét:

Prilohy:

Dobry den,

Posilam potvrzenou objednavku.

S pozdravem

From:

Sent: Friday, August 4, 2017 8:34 AM
To:

Subject: RE: Objednavka ¢. 3610000696

Dobry den,
BohuZel jsem byl na dovolené, proto jsem potiebu potvrzeni objednavky prehlédl a zaregistroval jsem to az kdyz mi
kolegové poslali zpracovanou analyzu. Tu Vam ted posilam. Potvrzenou objednavku Vam budu moct ale poslat az

v pondéli, kdy jsem opét v préci. Ted nemam jak ji vytisknout a naskenovat.

S pozdravem

From:

Sent: Tuesday, July 11, 2017 11:52 AM

To:

Subject: FW: Objedndvka ¢. 3610000696

Dobry den,

stale od Vas nemame potvrzenou vyse uvedenou objednavku odeslanou dne 29.6.2017.

Prosime Vas o zaslani skenu potvrzené objednavky z dlvodu zdkonné povinnosti zverejnéni objednavky v Registru
smluv MV.

Dékuji a preji prijemny den

Referent ekonomickych &innosti



-

) NAKIT

Narodni agentura pro komunikacni a informacni technologie, s. p.
Kodariska 1441/46, 101 00 Praha 10 — VrSovice, Ceska republika

www.nakit.cz

From

Sent: Thursday, June 29, 2017 12:31 PM
To:

Subject: Objednavka ¢. 3610000696

Dobry den,
pfilohou Vam zasildame vyse uvedenou objednavku.

Vzhledem k povinnosti uverejiiovat veskeré smlouvy v hodnoté nad 50 tis. K¢ bez DPH v Registru smluv vyplyvajici ze
zakona ¢. 340/2015 Sb., Vas Zzddame

o potvrzeni objednavky, a to nejlépe zaslanim skenu objednavky podepsané za Vasi stranu osobou k tomu
opravnénou tak, aby bylo prokazatelné

uzavieni smluvniho vztahu. Uvefejnéni v souladu se zdkonem zajisti objednatel - Narodni agentura pro komunikacni a
informacni technologie, s.p.

S pozdravem a pranim pfijemného dne

-

) NAKIT

Narodni agentura pro komunikacni a informacni technologie, s. p.
Kodariska 1441/46, 101 00 Praha 10 — VrSovice, Ceska republika

www.nakit.cz





